Проект

СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от _______________                                                                                        № _______

 станица Старомышастовская
О приобретении имущества в муниципальную собственность Старомышастовского сельского поселения Динского района
Рассмотрев предложение Главы Администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района о приобретении имущества в муниципальную собственность Старомышастовского сельского поселения Динского района, учитывая отчет № 2390-Н.10 от 14.11.2018 г. об оценке рыночной стоимости нежилых помещений, в соответствии с Положением о порядке  владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Старомышастовского сельского поселения Динского района, утвержденного решением Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района от 01.03.2018 г. № 211-56/3, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старомышастовского сельского поселения Динского района, Совет  Старомышастовского  сельского поселения Динского района р е ш и л:

1.Приобрести в муниципальную собственность Старомышастовского сельского поселения Динского района нежилые помещения №3,14-16 площадью 35,3 кв.м, расположенные по адресу: Краснодарский край, Динской район, ст. Старомышастовская, ул.Красная, 133 общей стоимостью 650 000 (Шестьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
2.Осуществить приобретение имущества, указанного в пункте 1 настоящего  Решения, за счет средств бюджета Старомышастовского сельского поселения Динского района.

           3.Общему отделу администрации Старомышастовского сельского       поселения Динского района (Ефарова)  настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Старомышастовского сельского поселения Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           4.Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комитет по вопросам собственности, землепользования, землеустройства и ЖКХ Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района (Белый) и администрацию Старомышастовского сельского поселения Динского района (Долженко).

           5. Решение вступает в силу с момента  его подписания.

Председатель

Совета Старомышастовского

сельского поселения                                                                           И.С.Рябов